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DAX

Düsseldorf Alman borsası, işlem başlangıcındaki fiyat kayıplarını 

telafi etti. Öğle saatlerinde, Dax yine 15.517 puanda değişmedi. 

Günün en düşük seviyesi 15.407 puan oldu. Öncü endeks dün 

Çarşamba günü neredeyse değişmeden 15.222 puanla sona erdi .

Özel banka Donner & Reuschel'de teknik analist olan Martin 

Utschneider için, önemli satın alma yöneticisi endeksi için öncü 

gösterge olarak kabul edilen Amerikan Philadelphia Fed 

endeksinin acı bir hayal kırıklığı yaratması muhtemel. Utschneider, 

"Dax 40'ın mevcut piyasa teknolojisiyle birleştiğinde, biraz dürtüsel

bir karışım" diyor. Bunu akılda tutarak, yatırımcılar bugünkü işlem 

gününden fazla bir şey beklememelidir. Dax'in sürdürülebilir bir 

şekilde 15.527 puanın üzerine çıkma ihtimali oldukça kötü . Bu, 

öncü endeksin son birkaç gündür kısa süreliğine her zaman 

başarısız olduğu ve buna bağlı olarak daha fazla fiyat artışı için ilk 

engelleri oluşturduğu üst sınırdır.

TEKNİK ANALİZ

Kısmi toparlanma eğiliminde olan Alman borsa endeksi DAX 

tarafında yatay fiyatlanma sürüyor, gün içi geri çekilmelerde 

önemli destek seviyesi, 15442 olarak belirlenmiştir. Yükselişlerde 

ise, 15563 direnci takip edilmelidir

Destek Seviyeleri: 15442 – 15394 - 15279

Direnç Seviyeleri:  15563 – 15608 - 15690

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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NAS100

Tesla Inc., rekabet halindeki otomobil üreticileri için engel 

oluşturan yarı iletken darlığını ve tedarik zinciri zorluklarını 

aşarak kâr beklentilerini geçmeyi başardı.

Palo Alto, Kaliforniya merkezli şirketten Çarşamba günü 

yapılan açıklamaya göre, 3. çeyrekte düzeltilmiş hisse 

başına kâr 1,86 dolar oldu. Analistlerin beklentilerinin 

ortalamasına göre hisse başına kârın 1,67 dolar 

seviyesinde gerçekleşmesi öngörülüyordu.

Bu sonuçlar, 18 yıllık elektrikli otomobil üreticisinin üst üste 

dokuzuncu çeyrekte kâr açıkladığını ve bunun limanlardaki 

sıkışıklık ve hatta Çin’de fabrikaların tam kapasitede 

çalışmasını zor hale getiren elektrik kesintileri gibi engellere 

karşın gerçekleştiğini işaret ediyor.

TEKNİK ANALİZ

Ana yükseliş trendine dönme çabasında olan Nasdaq tarafında, 

gün içi yükselişlerin devamında, 15463 seviyesi direnç 

konumundadır. Geri çekilmelerde ise, 15295 destek takip 

edilebilir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 15295 – 15223 - 15129

Direnç Seviyeleri:  15463 – 15528 - 15610

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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XAUUSD

Gram altın, küresel altın fiyatlarındaki yatay seyre rağmen 

Dolar/TL 'nin 9,40 seviyesinin üzerine çıkmasıyla 2020'nin Kasım 

ayında gördüğü 540 TL'yi de geride bırakarak 543 TL ile yeni bir 

rekor kırdı.Gram altın, geçen hafta dolar/TL ve küresel altın 

fiyatlarındaki yükselişle beraber günü 530 TL’den kapatarak bu 

yılın zirvesine ulaşmıştı. Yeni haftaya 526 TL civarında başlayan 

gram altın, küresel altın fiyatları ve dolar/TL’deki paralel yükselişle 

534 TL’ye kadar tırmanmıştı.

Gram altın en son 6 Kasım’da gün içi 540 TL’ye ulaşarak tüm 

zamanların zirvesini gördükten sonra günü 534 TL’de kapatarak 

rekor gün kapanış seviyesine ulaşmıştı. Eğer gram altın bugünü 

534 TL'nin üzerinde kapatırsa gün kapanış rekorunu da geride 

bırakmış olacak.

TEKNİK ANALİZ

1795 dolarda yükselen trend çizgisi direnci, altın alıcıları için sert 

direnç sunmaya devam edecek. Altın orta-uzun vadede sıkılaşan 

merkez bankaları, fiyatları baskılayacaktır. Yukarı yönlü 

hareketlerin devamında 1789 ve 1793 dirençlerinin geçilmesi 

önemli olacaktır. Geri çekilmelerde 1780 desteğinin yitirilmesi satış 

baskısını arttırabilir.

Destek Seviyeleri: 1780 – 1776 - 1773

Direnç Seviyeleri:  1789 – 1793 - 1797

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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US.OIL

CME Group'un ham petrol vadeli işlem piyasaları için flaş 

verileri, tüccarların Perşembe günü açık pozisyonlarını 

yaklaşık 29.8 bin kontrat kadar küçülttüklerini kaydetti. 

Bunun yerine hacim, art arda iki günlük düşüşün ardından 

yaklaşık 117,2 bin kontrat yükseldi.Üretimdeki düşüş, 

Angola, Nijerya ve Azerbaycan da dâhil olmak üzere bazı 

üyelerin yatırım, keşif ve diğer konularda yaşanan 

eksiklikler nedeniyle petrol üretiminde hedeflenen miktarı 

yakalayamadıklarını gösteriyor. OPEC+’ın Eylül ayında 

teorik olarak, kararlaştırılan üretim limiti dâhilinde kalarak 

günde fazladan 747 bin varil üretebilmesi bekleniyordu.

TEKNİK ANALİZ

Petrol fiyatlarında geri çekilemeler görülüyor. Küresel enerji 

krizinin piyasalardaki etkisinin devam etmesiyle yükselişine ara 

vermiş gibi görünse de 83,14 ve 83,70 dirençlerinin aşılması 

yükselişlerin devamını getirebilir. Gün içi geri çekilmelerde 81,75 

destek seviyesidir.

Destek Seviyeleri: 81,75 – 81,21 – 80,36

Direnç Seviyeleri:  83,14 – 83,70 – 85,16

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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EURUSD

"18-21 Ekim'deki Businesshala anket konsensüsü, 2023'ün 

sonuna kadar herhangi bir faiz artışı olmayacağına işaret etti, 

ancak ek bir soruyu yanıtlayan ekonomistlerin yaklaşık %90'ı, 40 

kişiden 35'i riskin beklenenden daha erken geldiğini söyledi.«

“Anket moderatörleri, 2023'ün sonuna kadar ECB mevduat 

oranını -%0,50 ve yeniden finansman oranını sıfırda değişmeden 

gösterdi. 2024'ün sonu."

"Gelecekte 24 ekonomiden tam 18'inin 2024'te en az bir faiz 

artışı beklediği görüşünde olan ekonomistlerin dörtte üçü."

“O tarihten sonraki düzenli varlık satın alma programının (APP) 

miktarı sorulduğunda, 29 yanıtın ortası şu anda her ay 20 milyar 

avroya kıyasla 40 milyar avro değerinde tahvil satın aldı. En 

yüksek tahmin 65 milyar avroydu.” 

“ Önümüzdeki yıl Euro bölgesi ekonomisi için daha fazla endişe 

sorulduğunda , ankete katılanların yaklaşık üçte ikisi veya 42 

kişiden 27'si bunun ekonomik büyümede beklenenden daha 

büyük bir yavaşlama olduğunu söyledi. Gerisi ısrarla yüksek 

enflasyon dedi.”

TEKNİK ANALİZ

Ana düşüş kanalının güçlülüğü, 1.1700 seviyesinin üzerine 

atılmadıkça görüntüde pozitif fiyatlamayı söz konusu 

etmeyecektir. Paritedeki yukarı yönlü momentum azaldı. Önemli 

seviyeler üst tarafta, 1,1662 olarak belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 1,1614 – 1,1604 – 1,1591

Direnç Seviyeleri: 1,1662 – 1,1651 – 1,1639

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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GBPUSD

İngiltere  perakende satışları  , önceki %0.5 ve önceki %-

0.6'ya kıyasla Eylül ayında %-0.2 ile geldi. Çekirdek 

perakende satışlar, otomobil motor yakıtı satışlarını geride 

bırakarak, önceki %0.2 ve önceki %-0,7'ye kıyasla aylık %-

0,6 olarak gerçekleşti.          

Yıllık bazda, Birleşik Krallık perakende satışları Eylül 

ayında önceki %-0.4 ve %-0.2 beklentilerine göre %1.3 

düşerken, çekirdek perakende satışlar rapor edilen ayda -

%1.7 ve önceki %-0.9 beklentilerine göre %-2.6 düştü.

TEKNİK ANALİZ

Ana düşüş trendini dolar endeksinin hareketlerine bağlı olarak 

yukarı yönlü kırdığı görülen GBPUSD paritesinde, trendin 

üzerinde fiyat hareketleri, 1.3700 seviyesinin üstüne doğru 

devam etti. Olası geri çekilmelerde ise, 1,3771 seviyesi destek 

konumundadır.

Destek Seviyeleri: 1,3771 – 1,3742 – 1,3712

Direnç Seviyeleri:  1,3842 – 1,3668 – 1,3898

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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USDJPY

Japonya Merkez Bankası'nın (BoJ) Japonya'nın dokuz bölgesel 

ekonomisinden beşi için değerlendirmesini düşürmesinin 

ardından daha fazla baskı oluşturan güvenli liman Japon yeninin 

altını oydu.

Rus liderlerin Avrupa'ya gaz arzı konusunda güvence vermesinin 

ardından, küresel risk hissi Çarşamba günü dramatik bir dönüşe 

tanık oldu. Bunun dışında, ABD Senatosu'nun üst düzey 

Cumhuriyetçisi Mitch McConnell, partisinin federal borç 

temerrüdünü önlemek için federal borç tavanının Aralık ayına 

kadar uzatılmasına izin vereceğini söyledi. Bu, yatırımcıların 

hisse senetleri gibi daha riskli olarak algılanan varlıklara yönelik 

iştahını daha da artırdı.

TEKNİK ANALİZ

Güç kaybının sürdüğü Japon Yeni yukarı yönlü hareketlerini 

gerçekleştirmeye devam eden USDJPY paritesinde, gün içi geri 

çekilmelerde alım yönünde pozisyonlar, 113,776 seviyesine 

yakın değerlendirilebilir. Genel yön pozitif fiyatlanmayı 

desteklemektedir.

Destek Seviyeleri: 113,776 – 113,506 – 113,202

Direnç Seviyeleri:  114,434 – 114,689 – 114,920

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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BTCUSD

Bitcoin’de altı aylık bir aranın ardından beklenen yeni rekor 

seviye, bugün görüldü. Piyasa değeriyle en büyük kripto para, TSİ 

16.45’te önceki rekor olan 64 bin 895 doları geçerek 66 bin 100 

dolara kadar çıktı. Daha sonraki dakikalarda rallisine devam eden 

Bitcoin, rekorları ardı ardına kırdı ve son olarak 67 bin dolar 

seviyesine ulaştı.

Bitcoin’de yeni rekor seviye, ABD’de Bitcoin’e bağlı ilk ETF’in

işlem görmeye başlamasından sonra geldi.  Hatırlanacağı üzere, 

19 Ekim, yani dün ProShares Bitcoin Strategy ETF’i, New York 

Borsası’nda listelenmişti.. ETF, ilk gününde 1 milyar dolarlık bir 

işlem hacmine ulaşarak tüm ETF’ler arasında en iyi ilk gün 

performansını gösteren ikinci ETF olmuştu. Bitcoin’in bugünkü 

yükseliş hareketinin ABD’de piyasaların açılış saatiyle aynı 

dakikalara denk gelmesi de dikkat çekti.

TEKNİK ANALİZ

Bitcoin ETF’i SEC tarafından resmen onaylanmasıyla Bitcoin

67000 ile yeni rekor yaptı. Anlık olarak 62886 seviyelerinde 

fiyatlanan BTC’de gün içerisinde alt tarafta, 61893 ve 60881 

olarak belirlenmiştir. Yukarı yönlü hareketlerde ise 64976 

direncinin kırılması önemli olacaktır.

Destek Seviyeleri: 61893 – 60881 – 59688

Direnç Seviyeleri:  64976 – 66055 – 67812

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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ETHUSD

ABD’de Houston İtfaiyecileri Yardım ve Emeklilik Fonu (HFRRF), 

Bitcoin satın aldığını açıkladı ve bu, ülkede bir kamu emeklilik 

fonunun doğrudan BTC’ye yaptığı ilk yatırım oldu.

İşleme aracılık eden kripto para şirketi NYDIG’nin küresel varlık 

yönetimi başkanı Nate Conrad, “Bu yatırım, Bitcoin ve Bitcoin’in

kamu emeklilik maaşlarındaki yeri açısından bir dönüm noktası. 

Dijital varlıklara ayrılan küçük bir payın bile zaman içinde nasıl 

büyük bir etki yaratabileceğinin giderek daha fazla farkına varılıyor.” 

dedi.

Bitcoin’in yanı sıra Ether alımı da yapıldı ve toplam miktar 25 milyon 

doları buldu. NYDIG, emeklilik fonuna ayrıca saklama hizmeti de 

sağlayacak.

TEKNİK ANALİZ

ABD tarafından ETF olumlu sonuçlanması sonrası kripto 

paralardaki yükseliş ile Ethrerum 4000 seviyesinin üstünde 

fiyatlanmaya devam ediyor. Dün saniyelik bir düşüş ile 4200 

seviyelerinden 3800 desteğine kadar yaşanan ani sert düşüş 

sonrasında tekrardan 4000 üzerinde fiyatlanmasına devam etti. 

ETH için gün içi destek seviyesi 4066, direnç seviyesi ise 4272. 

Belirtilen seviyelere yakın alış yönünde pozisyonlar 

değerlendirilebilir. 

Destek Seviyeleri: 4066 – 3959 – 3843

Direnç Seviyeleri:  4272 – 4377 – 4494

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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XRPUSD

Ortadoğu ve Uzakdoğu belgelerinde XRPLedger kullanımı 

doğrultusunda önemli adımlar atan ve dünyada birçok merkez 

bankasıyla CBDC’lkere geçiş için de çalışmalarda bulunan 

Ripple şirketi, Dijital İngiliz Sterlini Vakfı’na katıldığını resmen 

duyurdu.

Ripple’dan yapılan açıklamada Birleşik Krallık’ın kripto varlık 

sektörünün gelişiminde sorumlu şekilde liderlik eden 

ülkelerden biri olduğu belirtildi ve şu ifadeler kullanıldı:

“Dijital Sterlin Vakfı ile ortaklaşa bir çalışmanın içinde 

bulunarak, İngiliz sterlininin tasarımına ve uygulanma 

plânlamalarına yardımcı olmaktan heyecan duyuyoruz. Vakıf, 

Birleşik Krallık’ın daha kapsayıcı ve sürdürülebilir bir finansal 

sistem inşa etme hedefini geliştirmeye yardımcı olmaktadır”

TEKNİK ANALİZ

Ripple tarafında anlaşmalar devam ederken fiyat üzerindeki etkisi 

kalıcılık sağlamıyor. Dava sürecindeki olumlu gelişmeler ile birlikte 

tekrardan yükselişe geçilmesi beklenen ancak mahkeme sürecinin 

gizli devam etmesi ve yapılan açıklamalara göre yine de 

beklenilen yükselişi gerçekleştiremeyen  XRP gün içi önemli 

destek seviyesi 1,09 direnç seviyesi ise 1,12 olarak belirlenmiştir.

Destek Seviyeleri: 1,09 – 1,08 – 1,06

Direnç Seviyeleri:  1,12 – 1,14 – 1,18

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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EOSUSD

ABD hükümetinin kripto para piyasası üzerinde inceleme ve 

düzenleme çabalarını artırabileceği belirtiliyor. Bloomberg‘in 

haberine göre, Biden yönetimi, federal kurumların kripto para 

sektörünü incelemelerini ve kendi alanlarıyla ilgili tavsiyelerde 

bulunmalarını gerektiren bir kararname çıkarmayı düşünüyor.

Söz konusu kararnamenin Hazine Bakanlığı, Ticaret Bakanlığı, 

Ulusal Bilim Vakfı ve ulusal güvenlik kurumlarını kapsayacağı 

ifade ediliyor. İddiaya göre kararname ile kurumlardan sektörün 

farklı yönlerini incelemeleri istenecek, ayrıca kripto ve blok zinciri 

üzerindeki sorumluluklar netleştirilecek. Kurumların sektörle ilgili 

çalışmalarının da koordinasyonu sağlanacak.

TEKNİK ANALİZ

Yükselişlerin kanalına girmeye çalışan EOS yaşanan geri çekilmeler 

gün içerisinde 4,64 ve 4,55 seviyelerinde kadar devam edebilir. 

Bitcoinden çıkışların yapılmasıyla altcoinlerde hacimler artmaya 

başladı. EOS için direnç seviyesi 4,82 olarak belirlenmiştir. Geri 

çekilmelerde alış yönünde pozisyonlar değerlendirilir.

Destek Seviyeleri: 4,64 – 4,55 – 4,43

Direnç Seviyeleri:  4,82 – 4,94 – 5,05

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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